objeto “aquisição de bandeiras oficiais (Brasil, Estado e Município) para as 

instituições e espaços públicos do Departamento de Educação”, ficando 

adjudicada e homologada a seguinte proposta: SO BANDEIRAS - 

DISTRIBUIDORA DE BANDEIRAS LTDA – CNPJ: 09.342.293/0001-60, com 

valor global de R$ 12.110,00 (doze mil e cento e dez reais). 

Santana do Deserto/MG, 25 de julho de 2025. 

Ricardo Viana de Lima 

Prefeito Municipal